Interea Deum precor, ut te diutissime sospitet. 

Datum Romae ex aedibus Propagandae Fidei die 21 iunii 1895. 

Amplitudinis Tuae addictissimus Servus 

M. CARD. M. LEDOCHOWSKI Praefectus. 

L & S. 
A. ARCHIEP. LARISSEN. Secretarius. 

Quoad huiusmodi iuramentum animadvertere placet: 

I. Ex decreto supra relato ad praestanda iuramenta teneri 
omnes Missionarios, tum Europaeos, tum Indígenas. 

II. Ex responsione S. Congregationis Romanae et Univer
salis Inquisitionis ad Vicarium Apostolicum Tunquini Orienta
lis, Rmum P. Fr. Iosephum Terres Ord. Praed. sub die 19 iu
lii 1889 directa, Sacerdotes Europaeos, cappellanos militares Gal
lici exercitus, ad iuramentum non teneri, cum munus exercent 
cappellani militaris; teneri vero, cum aliquod munus Missiona
rii obeunt. 

III. Ex decreto ut supra relato, Missionarios, qui semel iu
ramentum praestiterunt, non teneri iuramentum reiterare, quan
do transeunt de una Missione ad aliam; teneri vero ad ex
hibitionem testimonii de iuramento iam praestito. Quae quidem 
doctrina, a Benedicto X I V data pro illis Missionariis, qui iuramen
tum in Europa ex permissione S. Sedis praestiterant, decreto S. C. 
de Propaganda 11 februarii 1747 ab ipsa Congregatione exten
sa fuit ad Missionarios de una Missione ad aliam transeuntes 
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decretis S. C. de Propaganda 21 septembris 1821 et 8 martii 1823: 
et hodie praesenti decreto iterum innovata et confirmata, revo
catis omnibus sententiis a S. C. de Propaganda emanatis, quae 
in contrarium agere videbantur. 

IV. Censuras in praedictis Constitutionibus Benedicti X I V 
in contravenientes latas iam hodie non amplius vigere, ut con
stat ex sequenti responsione. 

In S. Congregatione S. Officii feria IV, die V elapsi mensis 
propositum fuit dubium a Dominatione Tua emissum : An scilicet 
post Bullam Apostolicae Sedis... vigeant adhuc censurae prae
scriptae in duabus Constitutionibus sanctae memoriae Benedi
cti X I V circa ritus Sinenses et Malabaricos. 

Porro Eminentissimi Patres, omnibus diligenter considera
tis, responderunt: Constitutiones Benedicti XIV sanctae memoriae 
super memoratis ritibus Sinensibus et Malabaricis annorum 1742 
et 1744 editas omnino vigere, exceptis tantum censuris latae 
sententiae de quibus nulla fit mentio in Constitutione Sanctissimi 
Domini Nostri Pii PP. IX, quarto idus Octobris edita, quae in
cipit Apostolicae Sedis moderationi; ideoque ad calcem formu
lae iuramenti, quod a Benedicto X I V in eadem Constitutione 
praescribitur et confirmatur, inter verba, poenis per praedictas 
Constitutiones impositis, me subiectum agnosco et declaro, inse
ratur post vocem impositis, hoc additum; et adhuc vigentibus.